UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

EDITAL Nº 09/2021 – Proaes
LABORATÓRIO DE PESQUISA OBSERVATÓRIO DE DISCRIMINAÇÃO RACIAL  DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

ADENDO Nº 03

A Universidade Federal do Acre – Ufac, no uso de suas atribuições, torna

público o Adendo nº 03 referente ao Edital Proaes nº 09/2021, que altera o item 4.

DAS VAGAS E DA VIGÊNCIA, conforme apresentado abaixo:

ONDE SE LÊ:

4.2 A bolsa será paga de maio a agosto de 2021, totalizando 04 (quatro meses).

LEIA-SE:

4.2 A bolsa será paga de maio a outubro de 2021, totalizando 06 (seis meses).

Rio Branco-Acre, 01 de setembro de 2021

Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria Nº 37/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS